ہفت روزہ

انٹرنیشنل

# الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

جلد 12

جمعۃ المبارک 10 جون 2005ء

شمارہ 23

02 جمادی الاول 1426 ہجری قمری 10 احسان 1384 ہجری شمسی

## مسیح موعود علیہ السلام

آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

”خبردار ہو کہ عیسیٰ بن مریم (مسیح موعود) اور میرے درمیان کوئی نبی یا رسول نہیں آئے گا۔ خوب سن لو کہ وہ میرے بعد امت میں میرا خلیفہ ہوگا۔ وہ ضرور درختِ آجیل کو قتل کرے گا۔ صلیب (یعنی صلیبی عقیدہ) کو پاش پاش کرے گا اور جزیہ ختم کر دے گا۔